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Markere baner - bruk hvit tape og ta gjerne ned det store nettet ved spill på rødt nivå
Sett opp beach flag, pop-ups. Pynt gjerne med ballonger
Sørg for å ha nok assistenter til disposisjon, spesielt på rødt nivå 1 (1 person per 2 baner)
Sørg for at kiosken har et sunt og godt utvalg av varer, samt bemanning under arrangementet
Sørg for musikk på arrangementsdagen; DJ eller musikkanlegg 
Gjør klart et sekretariat og programmet for dagen(e)
Printe ut tablåer/ kampoppsettet, resultatkort og kapteins guide (orange tour) 

TENNIS KIDS TOUR

GUIDE

Påmelding / kampoppsett

Invitasjon sendes klubbene minimum 2 uker før arrangementet gjennomføres
Klubbene sender påmeldingsskjema til arrangørklubb senest tirsdag uken før arrangementet
Arrangørklubb sender ut kampoppsettet senest fredag uken før arrangementet. Se egen fil med mal
for forslag til oppsett.

Forberedelser

Gjennomføring - kamp dagen(e)

Ønsk alle velkommen ved ankomst. Marker tydelig hvor spillerne skal registrere seg. 
Gi kort informasjon til de oppmøtte; enten individuelt ved ankomst eller felles rett før oppstart. Tilby
gjerne et informasjonsmøte til "nye" foreldre. Del ut resultatkort og kapteins guide (orange tour)
Sørg for at alle grupper på rødt nivå har en leder/ ansvarlig person
Hold foreldrene borte fra banen ved å markere soner for publikum og øvrige
Ta bilder/ video under arrangementet for publisering i etterkant
Del ut armbånd og informer om belønningssystemet med pokaler og diamanten når touren/ festivalen
er ferdig. Gi gjerne ut goodiebags i tillegg til armbånd. 
Husk den sosiale delen for spillere på grønt nivå. 

Evaluering/ oppsummering

Gjør evaluering med hele teamet i etterkant av arrangementet. Gjerne så rask som mulig.
Gi tilbakemelding til en i Tennis Kids teamet om eventuelle utfordringer
Skriv en kort tekst og legg ved bilder for publisering på Tennis Kids og NTPF sine sosiale kanaler



RED TOUR

REGLER

Rød 1: Hotseat* til 5 poeng - lagkonkurranse
Rød 2: Hotseat* til 7 poeng - server cross - lagkonkurranse
Rød 3: Shoot-out** - best av 3 game - lagkonkurranse
*Hotseat: Kamper til 5/7 poeng. Bytter serve hvert andre poeng. Vinneren går og
setter seg på benken, og sender ny spiller ut. Taperen blir stående og beholder
poengene sine inn i neste kamp mot ny motstander. 
**Shoot Out: best av 3 games. Begge spillere går og setter seg på benken etter
kampen, og nye to spillere går ut. No ad.
Banestørrelse: se illustrasjon.
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ORANGE TOUR

Davis Cup/ Billie Jean King Cup-format. 20-minutters kamper med no ad. 1 lagkamp
varer i 1 time og består av 2 singler - 1 double - 2 singler. 
Hvert lag spiller totalt 2 lagkamper
3-4 spillere pr lag. 
Double spilles innenfor single-linjer på nivå 1 & 2. På nivå 3 spilles double ut til
doublelinje.
Banestørrelse: Halv bane ut til doublelinje. Grunnlinjen trekkes 3 meter inn. 

REGLER
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GREEN TOUR

Doubleturnering (round robin med fire lag) eller Davis Cup/ Billie Jean King Cup-format.
1 lagkamp består av 3 kamper á 30-minutters (to singler og en double) med no ad/let. 
Hvert lag spiller totalt 2 lagkamper
2-3 spillere pr lag. 
Grønt nivå spilles på full banestørrelse, men det kan vurderes om det skal spilles single
på halv bane (fra midtlinjen til doublelinjen)

REGLER

På grønt nivå ønsker vi at det gjennomføres en sosial del
etter endt kampspill. Det være seg pizza og film, taco og

Kahoot, pølser og quiz eller lignende.



POKALER &

WRISTBANDS

Når spillerne deltar på TK festivaler / TK Tour så får de få et armbånd. Armbåndet tar
spilleren selv ansvar for å oppbevare og når spilleren har deltatt på x antall festivaler/
turneringer så kan spilleren motta en pokal eller diamant. Hvor mange deltagelser man
må ha før man får en pokal må sees i sammenheng med hvor mange muligheter til
deltagelse spillerne har i løpet av en sesong. Eksempelet under er fra Østland Øst og Vest.
Der arrangeres det ca. 7-8 turneringer i løpet av en sesong (aug - juni)

3 armbånd = bronse pokal

6 armbånd = sølv pokal

9 armbånd = gull pokal

12 armbånd = diamant

Tennis Kids forsørger regionene/
klubbene med armbånd, men pokaler
og diamanten er noe klubbene kjøper
inn selv. Ta kontakt med en lokal
leverandør., evt. Berg Sport som har
kjennskap til pokalene. På pokalene
skal Tennis Kids logoen stå pluss Red,
Orange eller Green Tour. Ref. Bilde.
Logoen finner du på hjemmesiden
vår.  


